XTHT-DTW Series
XTHT-XXXDTW
Avvitatori a Batteria XTREME POWER
TOOLS ad ALTA COPPIA - CON
TRASDUTTORE
Modello:   XTHT-XXXDTW
La serie XTHT-DTW di avvitatori cordless ad alta potenza con tecnologia di controllo della coppia con
trasduttore torsiometrico può essere adatta a una varietà di ambienti di applicazione estremi, per ottenere alte

dell’assemblaggio.
Per garantire la sicurezza nell’uso degli utensili, è stata
aggiunta una nuova funzione di avviamento di sicurezza
a doppio pulsante, che obbliga l’operatore a dare lo start
contemporaneamente in due punti di pressione differenti,
evitando eventuali danni da schiacciamento.
XTHT-DTW Series
XTHT-XXXDTW
Avvitatori a Batteria XTREME POWER
TOOLS ad ALTA COPPIA - CON
TRASDUTTORE
Modello:   XTHT-XXXDTW
Codice Attacco
Range di Coppia Velocità Peso* Rumore Dimensioni (mm)
Nm rpm Kg Db A B C D
XTHT-500DTW 3/4" 100 500 10,5 2,7 80 248 65 68 213
XTHT-800DTW 3/4" 160 800 6,5 4,0 80 292 69 69 213
XTHT-1350DTW 3/4"/1" 270 1350 5,7 4,0 80 292 69 69 213
XTHT-1700DTW 1" 340 1700 3,1 4,9 80 300 76 76 213
XTHT-2100DTW 1" 420 2100 3,0 4,9 80 300 76 76 213
XTHT-2800DTW 1" 560 2800 2,6 5,3 80 314 78 78 213
XTHT-4000DTW 1"/1-1/2" 800 4000 2,2 5.9 80 316 82 82 213
XTHT-4500DTW 1"/1-1/2" 900 4500 1,9 7,0 80 340 86 86 213
XTHT-6000DTW 1-1/2" 1200 6000 1,5 8,0 80 345 93 93 213
XTHT-8000DTW 1-1/2" 1600 8000 1,1 9,8 80 351 102 102 214
*peso senza batteria e barra di reazione
I parametri degli utensili nella tabella potrebbero essere leggermente diversi dai parametri reali.
Campo di deviazione: peso: ±50g; dimensioni A/D: ±2mm.
Batteria 8.0AH - 5.0AH   1kg.